

Schär Wraps, glutenfrei (Artikel - Nr.: 58388)

Schär Wraps, glutenfrei

Zutaten

Wasser, Reismehl, Pflanzenmargarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Palmkern, Kokos, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Aroma), Feuchthaltemittel Sorbit, Apfelfaser, SOJAEIWEIß, Reisstärke, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Säuerungsmittel Weinsäure, Konservierungsstoff Calciumsorbat

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE